



Sealing, Drying and Protecting Your Products

CUSTOMERS

Flow Dry recognizes that some children and adults may have a degree of intolerance or possible allergic reaction to certain foods and food ingredients.

All products supplied by Flow Dry are non-food based. Flow Dry manufactures packaged desiccant products that may come in contact with items packaged by our customers. Flow Dry does not have direct control as to what those items are.

Flow Dry manufactures its products from synthetic or manufactured materials and do not contain any raw materials produced from, or substances derived from these most common twelve ingredients:

- Wheat/gluten
- Soy
- Corn
- Milk/dairy
- Eggs & Egg Shell
- Fish
- Shell-Fish (crustaceans)
- Peanuts
- (Tree) nuts
- Spices
- Nitrates
- MSG (Monosodium Glutamate)

Flow Dry manufacturing facilities are compliant with Good Manufacturing Practices (GMP), standard sanitation operating procedures, and with all other regulations for preventing cross-contamination.

The information contained herein is to our best knowledge accurate and reliable as of the date of publication. Flow Dry makes no warranties and makes no representations as to the accuracy or completeness of the information contained herein, and assumes no responsibility regarding the consequences of its use or for any printing errors.